Регистрационный № ___________
              Директору МБОУ «СОШ

                                                                                                      с.Невежкино»             ___________________Т.Г.Магомедалиеву
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в _______ класс МБОУ «СОШ с.Невежкино»

моего ребенка _________________________________________________________________

ФИО ребенка

1. Дата рождения ребенка «______» _________________________ 20___ г.

2. Место рождения ребенка ____________________________________________________

3. Адрес проживания ребенка __________________________________________________

Получатели услуги:

Мать ребенка:

1. ФИО

_____________________________________________________________________________

2. Контактный телефон

_____________________________________________________________________________

3. Адрес проживания

_____________________________________________________________________________

Отец ребенка:

1. ФИО

_____________________________________________________________________________

2. Контактный телефон

_____________________________________________________________________________

3. Адрес проживания

_____________________________________________________________________________

В отдельных случаях предоставляется информация о лице, действующем от имени законного представителя ребенка на основании доверенности:

1. ФИО

2. _____________________________________________________________________________

3. Паспортные данные

_____________________________________________________________________________

4. Адрес проживания

_____________________________________________________________________________

Ознакомлен(а) с Уставом МБОУ «СОШ с.Невежкино», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «СОШ с.Невежкино», основными образовательными программами, реализуемыми МБОУ «СОШ с.Невежкино», и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса.

___________________________________                      _____________________________

ФИО заявителя                                                                      Подпись заявителя

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных (Фамилия, имя, отчество, адрес, профессия, место работы) и моего/ей сына (дочери, подопечного) (Фамилия, имя, отчество, год, меся, дата рождения, адрес, свидетельство  о рождении).

____________________________________                      _____________________________

ФИО заявителя                                                                      Подпись заявителя
Дата подачи заявления: «_____» _____________________ 20___г.